REQUERIMENTO N.° 45/78.
I APROVADO

PRESIDENTE

- ----------

CONSIDERANDO, ser dever do Legislador cola

borar com o Múniclpio em todas as coisas que dele se fize

rem necessário;

CONSIDERLNDO, que 6' nosso dever beneficiar

e reivindicar feitores para o bem estar da comunidade;

CONSIDERANDO, que o Bairro Guriri, continua

as escuras, trazendo perigo para os que al/ residem; ,

REQíJEIRO, aMesa ap6s ouvidooPlerg

rio, seja enviado oficio ao Exm2  Senhor Prefeito Municipal,

solicitando a colocação da rede de energia e14trica, para/

o Bairro Guriri, 12 Distrito de Cabo PrO.

Sala das Sessae59  26 de Setembro de 1.978*

45/78.

CONSIDERANDO,  ser dever do Legislador cola
borar com o NUnicipio em todas as coisas que dele se aze
rem necessãrio;

CONSIDERANDO,  que 4 nosso dever beneficiar
e reivindicar feitores para o bem estar da comunidade;

CONSIDERANDO,  que o Bairro Guriri, continua
as escuras, trazendo perigo para os que ali residem;

REQUEIRO,  ãMesa ap4s ouvidooPlenã
rio, seja enviado oficio ao Exm2  Senhor Prefeito Municipal,
solicitando a colo caço da rede de energia elkrica, para,
o Bairro Guriri, 11? Distrito de Cabo Frio.

Sala das Sess5es, 26 de Setembro de 1.978#

Ajd-éc:x A5Pkt4
AUTOR